Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PTCCL11H211HTE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PTCCL11H211HTE Details PDF
PTCCL11H211HTE
Hersteller-Teilenummer: PTCCL11H211HTE
Hersteller / Marke: Angstrohm / Vishay
Teil der Beschreibung: THERMISTOR 17 OHM 265V PTC
Datenblätter: PTCCL11H211HTE.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 4922 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PTCCL11H211HTE
Hersteller Angstrohm / Vishay
Beschreibung THERMISTOR 17 OHM 265V PTC
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 4922 pcs Stock
Serie PTCCL
Betriebstemperatur 0°C ~ 70°C
Zulassungen UR
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.413" Dia x 0.217" W (10.50mm x 5.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.610" (15.50mm)
Art Ceramic
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 265V
Strom - Max 1.3A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 210mA
Strom - Auslösung (It) 315mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 17 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
PTCCL11H251HTE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 265V 250MA
RADIAL
PTCCL10H010SBE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 600V 10MA
RADIAL
PTCCL11H211HTE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 265V 210MA
RADIAL
PTCCL09H541DTE
Angstrohm / Vishay
THERMISTOR 1.9 OHM 30V
PTC
PTCCL09H541DTE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 30V 540MA
RADIAL
PTCCL11H211HBE
Angstrohm / Vishay
THERMISTOR PTC 17 OHM
265V
PTCCL11H251HBE
Angstrohm / Vishay
THERMISTOR PTC 12 OHM
265V
PTCCL11H211HBE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 265V 210MA
RADIAL
0402YU3R3BAT2A 1206SA430JAT1A 122NQ030 180LEC-240V 2SD2098T100R/2SD2098T100S
AP131-18WL-7-F AS1308EPT-ADJ BC213159A10AL BCR5AS-12B-T13 BCW61A-MTF
CL10B104MB8NNNC DS1722U+T FSA3157P6X GDM11230 GQM2195C2E8R2BB12J
HCNW2611-300E HEF40106BP HZU6.2BTRF-E/0805-6.2V IKB20N60T IRFBC40APBF
LD061A101FAB2A LTR-536AD MA3J14300L MAX359EPE MIC4417BM4
NJM4580V-T1R OP213ESZ PD3Z284C10-7 PTC0703B PTC0703D
PTC10MH01-203A2020 PTC155E-1-682 PTC306WTR PTC3121N PTC6302LQ-003
PTC6302LQ-009 PTC6315-LQ PTC6315-S PTC6524-LQ PTC6525-LQ
PTC6526-LQ PTCCL11H211HTE PTCTL4MR500SBE/N260 QCPL-2410-300E ST093C12CFF
TA1317AFG TC54256AF TC74LCX16374AFT UDZTE-1711B-11V WSM21200FRLF